2024 年上半年全省小学初任班主任胜任力提升高级研修班

（一期）开班通知

各位学员：

根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2024 年上半年全省中小学

教师专业发展培训项目申报与教师选课工作的通知》（ 浙教办函

〔2024〕37 号）文件精神,“2024 年上半年全省小学初任班主任胜任

力提升高级研修班（第一期）”将于 5月 7 日-11 日在浙江机电职业

技术学院举行，请各位学员准时参加。现将有关事项通知如下：

一、研修内容

围绕初任班主任工作的五大主题领域，即：班级管理与班集体建

设、教育协同、突发事件及个别学生教育指导、学段重点关注与班主

任工作规范、个人学科教学与班主任工作平衡开设课程模块。

二、报到及培训时间与地点

（一）报到时间：2024 年 5月 7 日上午（10:00-12:30）

报到地点：汉庭酒店（滨江区浦沿路 773 号 2 幢）

（二）培训时间：2024 年 5月 7 日-11 日

培训地点：浙江机电职业技术学院

（杭州市滨江区滨文路 528 号）

三、培训收费

（一）培训费：2750 元(含食宿)，差旅费回原单位报销。

（二）缴费方式：培训费可以支付宝（绑定公务卡）报到现场缴

纳；也可以转账形式缴纳，转账时请在备注栏注明培训项目及姓名，

报到时请将银行回执交至报到处。

户 名：浙江机电职业技术学院

开户行：中行杭州建北支行

账 号：396168078680

四、联系方式

联系人：王老师 0571-87772675，15988822731;

请尽快扫一扫二维码入钉钉群：

五、交通线路

（一）杭州站

1.杭州站(城站地铁站)可以乘坐地铁 5 号线(姑娘桥方向)至南

星桥地铁站，换乘杭州地铁 4号线 (浦沿方向) 至中医药大学地铁站

C口出，可步行至酒店。

（二）杭州火车东站

1.杭州火车东站可以直接乘坐杭州地铁 4号线（浦沿方向）至中

医药大学地铁站 C口出，可步行至酒店。

浙江机电职业技术学院继续教育学院

二〇二四年四月十七日